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7805.210 Cassettiera a 6 cassetti   est.275x250x190(H)mm MOD.20
7805.221 Cassetto scorrevole int.261x238x20 mm (cassetto scorrevole altezza 20mm)
7805.230 Fascia portacassetto per MOD.20
7805.236 Base inferiore ( 1 x cassettiera ) per MOD.20
7805.150 Cassettiera a 9 cassetti est.267x355x305(H)mm MOD.22
7805.153 Cassettiera a 3 cassetti est.267x355x105(H)mm MOD.22
7805.160 Cassetto scorrevole  int.340x250x22 mm (cassetto scorrevole altezza 22mm)
7805.170 Fascia portacassetto  per MOD.22
7805.305 Cassettiera a 6 cassetti est.267x355x305(H)mm MOD.40
7805.310 Cassetto scorrevole  int.340x250x40 mm (cassetto scorrevole altezza 40mm)
7805.330 Fascia portacassetto  per MOD.40
7805.405 Cassettiera a 4 cassetti  est.267x355x310(H)mm MOD.62
7805.410 Cassetto scorrevole int.340x250x62 mm (cassetto scorrevole altezza 62mm)
7805.430 Fascia portacassetto per MOD.62

7805.340 Base inferiore ( 1 x cassettiera ) MOD.22/40/62
7805.350 Set di 6 tappi per finitura superiore MOD.22/40/62
7805.240 Portaetichetta adesivo con etichetta 15x55 intercambiabile MOD.20/22
7805.360 Portaetichetta adesivo con etichetta 15x94 intercambiabile MOD.40
7805.358 Portaetichetta adesivo con etichetta 31x94 intercambiabile MOD.62
7805.308 Supporto portacassettiera in filo di acciaio MOD.22/40/62

LICEFA cassettiere

Cassettiere realizzate in polipropilene conduttivo utilissime per lo
stoccaggio di piccoli componenti, in particolar modo componenti SMD. I
cassetti possono essere corredati di vassoi interni termoformati
disponibili in vari tipi da 3 a 42 scomparti oppure di vaschette.

Le cassettiere sono normalmente fornite già assemblate, e sono
disponibili in 4 formati diversi:

MOD.20/6 cassetti, MOD.22/9cassetti, MOD.40/6 cassetti, MOD62/4
cassetti.
Se si desidera comporre cassettiere con un numero diverso di cassetti
occorre acquistare per ogni cassetto una fascia portacassetto e per ogni
cassettiera una base inferiore.
Sono disponibili dei portaetichette adesivi con etichetta interna estraibile,
di colore giallo, riportante il simbolo ESD.

7808.687

7808.686 7808.688

7808.686
Cassettiera 3 cassetti H22
ESD colore nero
Con 432 SNAPBOX1 (3 x 144)
ESD coperchio trasparente

7808.687
Cassettiera 3 cassetti H22
ESD colore nero
Con 216 SNAPBOX2 (3 x 72)
ESD coperchio trasparente

7808.688
Cassettiera 3 cassetti H22

ESD colore nero
Con 108 SNAPBOX3  (3 x 36)

ESD coperchio trasparente

7808.689
Cassettiera 3 cassetti H22

ESD colore nero
Con 48 SNAPBOX4  (3 x 16)

ESD coperchio trasparente

7805.305

32

Snapbox >>> a pagina 34

SNAPBOXSET

7808.689



7805.252 7805.254 7805.256

61616161

56

56

56

56

82 82 82

36

36

36

36

36

36

55

55

55

55

40 40 40 40 40 40

60 60 6060

23

34

36

36

36

36

36

36

7805.260 7805.2627805.258

Φ 27mm

7805.1887805.180 7805.1797805.184

36 36 36 36 3636

42

42

42

42

42

42

42

44444444 44

62

62

62

62

62

56 56 7556 75

78 77

56 75

78 77

78 77

78 77

78 78

332

7880 8080

165

165

80 8080

108

108

108

78 7878

78

78

50

78

78

46 44

50

50

50

50

50

63

63

63

63

63

50

50

50

50

50

50

44

92

188

237

57 57 5757

81

81

81

81

7805.364 7805.366 7805.368

7805.372

7805.362

7805.374 7805.3767805.370

7805.4447805.440 7805.442 7805.445

75 7575 7175 7175 7175

105

105

105

160

116

160

116

160

160

75

75

75

75

Vassoi  interni per cassetti altezza 20 mm
(cassettiera mod.20)
7805.252 16 scomparti dim. 61x56 mm ESD colore nero
7805.254 18 scomparti dim. 82x36 mm ESD colore nero
7805.256 24 scomparti dim. 40x55 mm ESD colore nero
7805.258 36 scomparti dim. 60x23 mm ESD colore nero
7805.260 42 scomparti dim. 34x36 mm ESD colore nero
7805.262 42 scomparti rotondi Ø 27 mm ESD colore nero

Vassoi  interni per cassetti altezza 22 mm
(cassettiera mod.22)
7805.180 16 scomparti dim. 56x78 mm ESD colore nero
7805.184 25 scomparti dim. 44x62 mm ESD colore nero
7805.188 42 scomparti dim. 36x42 mm ESD colore nero
7805.179 12 scomparti dim. 75x77 mm ESD colore nero

Vassoi  interni per cassetti altezza 40 mm
(cassettiera mod.40)
Utilizzabili anche nei cassetti con altezza 62 mm
7805.362 3 scomparti dim. 80x332 mm ESD nero
7805.364 6 scomparti dim. 80x165 mm ESD nero
7805.366 9 scomparti dim. 78x108 mm ESD nero
7805.368 12 scomparti dim. 78x78 mm ESD nero
7805.370 16 scomparti dim. 57x81 mm ESD nero
7805.372 19 scomparti dim. 50x44 mm ESD nero

+ 1 scomparto dim.   92x50 mm ESD nero
+ 1 scomparto dim. 188x50 mm ESD nero
+ 1 scomparto dim. 237x50 mm ESD nero

7805.374 25 scomparti dim. 46x63 mm ESD nero
7805.376 30 scomparti dim. 44x50 mm ESD nero

Vassoi  interni per cassetti altezza 62 mm
(cassettiera mod. 62)
7805.440 4 scomparti dim 116x160 mm ESD colore nero
7805.442 6 scomparti dim 75x160 mm ESD colore nero
7805.444 9 scomparti dim 75x105 mm ESD colore nero
7805.445 12 scomparti dim 71x75 mm ESD colore nero

LICEFA vaschette
Utilizzabili nei cassetti con altezza 40 mm
7805.471 Vaschetta 62 x 56 x 33 mm ESD colore nero 24 vaschette per cassetto
7805.474 Vaschetta 110 x 42 x 36 mm ESD colore nero 18 vaschette per cassetto
7805.473 Vaschetta 112 x 62 x 33 mm ESD colore nero 12 vaschette per cassetto
7805.480 Vaschetta 125 x 113 x 33 mm ESD colore nero 6 vaschette per cassetto

Utilizzabili nei cassetti con altezza 62 mm
7805.477 Vaschetta 59 x 23 x 60 mm ESD colore nero 58 vaschette per cassetto
7805.472 Vaschetta 56 x 50 x 55 mm ESD colore nero 30 vaschette per cassetto
7805.478 Vaschetta 113 x 50 x 55 mm ESD colore nero 15 vaschette per cassetto
7805.482 Vaschetta 125 x 113 x 55 mm ESD colore nero 6 vaschette per cassetto

LICEFA Vassoi interni termoformati
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